
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ 

«ГОРОД КЯХТА» 
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

(МО «ГОРОД КЯХТА»)

БУРЯ АД УЛАСА Й 
ХЯАГТЫН А ИМ АГА Й 

«ХЯАГТА ХОТО»ГЭЬЭН 
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ 

БАЙГ УУЛАМЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<7^7

г. Кяхта

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметрам, 
разрешенного строительства и предоставления разрешения на условие* 
разрешенный вид использования земельных участков или объектов 
капитального строительства по адресу: Российская Федерация, Республика 
Бурятия, Кяхтинский муни! ипальный район, городское поселение город Кяхта, 
г. Кяхта, ул, Калинина, уч. I 90.

В целях соблюдения трав жителей МО «Город Кяхта» на благоприятные 
условия жизнедеятельност (, прав и законных интересов правообладателей 
земельных участков и объ :ктов капитального строительства, руководствуйч. 
статьями 39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерат.,, 
Федеральным законом *б О'*щих принципах организации мест ной 
самоуправления в Российск >й Федерации» от 06.10.2003 г. №131 -ФЗ, Уставом 
муниципального образова тия «Город Кяхта» Республики Бурятия, на 
основании заключения о ре ультатах публичных слушаний от 25 сентября 2024 
г. постановляю: 

Предоставить Сожевникову Павлу Петровичу разрешение на
отклонение от предельны? параметров разрешенного строительства в части 
уменьшения минимальны? отступов от границ земельного участка площадью 
993 м, с кадастровый номером 03:12:150318:15. с разрешенным 
использованием «для индивидуального жилищного строительетв.-в* 
расположенного по адре :у: Российская Федерация, Республика Бурятию 
Кяхтинский муниципалы ый район, городское поселение город Кяхта, > 
Кяхта, ул. Калинина, уч. 90, в части уменьшения минимальных отступов от 
границ земельного участь а с северной стороны с 3 м до 0 м, с западной 
стороны с 3 м до 0 м.

2. Настоящее 
подписания.

Глава МО «Горе

вступает в силу с момента его

А. 13. Протасова


